[STITUTO POLIGRAFICO
E ZECCA DELLO STATO

Direzione Acquisti

Oggetto: Risposte ai quesiti relativi alla gara n. 4470493 del 06/09/2012 — Procedura aperta ai sensi del
D.Lgs. n. 163/2006,per I’ affidamento della fornitura di due macchine fustellatrici.

In merito ai quesiti pervenuti relativamente alla gara in oggetto, si forniscono i seguenti chiarimenti.

QUESITO 1

Nel documento nominato ALLEGATO C ¢ indicato: forniture analoghe di cui al Titolo Il, punto 2.1 lettera (f)
del Disciplinare di Gara ma in quest'ultimo il paragrafo relativo alle forniture analoghe & sotto la lettera
(e).Teniamo in considerazione la lettera (e) del Disciplinare di Gara?

RISPOSTA 1

Si bisogna tenere in considerazione la lettera (e) del Disciplinare di Gara,(l’Allegato C & pubblicato sul nostro
sito).

QUESITO 2

Nel documento nominato ALLEGATO B (Domanda di partecipazione) al punto 6 (sempre forniture analoghe)
viene indicata una cifra di € 400.000,00 mentre nel Disciplinare di Gara ed anche nell'avviso di gara &
indicata la cifra di € 200.000,00. Qual' & la cifra corretta ? Nel caso sia 200.000,00 come si pud correggere
l'allegato B ?

RISPOSTA 2

La cifra corretta e quella indicata nel Disciplinare di Gara di Euro 200.000,00.
(I’ allegato B € pubblicato sul nostro sito.)

QUESITO 3

Il verbale relativo al sopralluogo verra redatto da Voi e dovra essere solo firmato e ritirato dal nostro
incaricato al termine della visita o dobbiamo predisporne uno noi su Vostro modello e presentarci con lo
stesso il giorno stabilito ?

RISPOSTA 3

Il Verbale di sopralluogo verra redatto dal Nostro incaricato al termine della visita e dovra essere firmato e
ritirato da Vostro incaricato e inserito nella documentazione di Gara.
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